
 

 

UCHWAŁA NR XVII.118.2025 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna 

dla szczególnie uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90t ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 750, 854, 1473 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna, w brzmieniu stano-

wiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 1484



Załącznik 

do uchwały Nr XVII.118.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 29 maja 2025r. 

Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Przytoczna dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna, 

zwany dalej Regulaminem 

Postanowienia ogólne. 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady, kryteria i tryb przyznawania stypendium wójta gminy Przytoczna 

uczniom szczególnie uzdolnionym, pobierającym naukę na terenie gminy Przytoczna. 

2. Celem stypendium jest wspieranie uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce oraz wyróżniających 

się w działalności sportowej, kulturalnej i edukacyjnej. 

3. Stypendium ma formę nagrody finansowej wypłacanej jednorazowo w czerwcu, po oficjalnym 

zakończeniu roku szkolnego. 

Warunki przyznawania stypendium. 

§ 2. 1. Stypendium wójta gminy Przytoczna może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej, który 

spełni co najmniej jedno, z poniższych kryteriów: 

1) wyniki w nauce:  

- średnia ocen wyniesie minimum 4,75 za naukę w mijającym roku szkolnym; 

2) osiągnięcia sportowe: 

- uczeń osiągnął znaczące wyniki w zawodach sportowych na szczeblu co najmniej powiatowym, 

reprezentując szkołę; 

3) osiągnięcia kulturalne: 

- uczeń brał udział i uzyskał wyróżnienia w konkursach artystycznych, recytatorskich, muzycznych lub 

innych wydarzeniach kulturalnych na szczeblu co najmniej powiatowym, reprezentując szkołę; 

4) osiągnięcia edukacyjne: 

- uczeń brał udział i uzyskał co najmniej tytuł finalisty w konkursach przedmiotowych organizowanych 

przez Lubuskiego Kuratora Oświaty. 

2. Zaznacza się, że uczeń ubiegający się o stypendium wójta gminy Przytoczna musi mieć ocenę z zacho-

wania co najmniej bardzo dobrą, a w przypadku osiągnięć sportowych i kulturalnych – ocenę co najmniej 

dobrą. 

Tryb zgłaszania kandydatów. 

§ 3. 1. Kandydatów do stypendium zgłasza dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

2. Wzór wniosku zgłoszeniowego stanowi integralną część niniejszego Regulaminu i powinien w szcze-

gólności zawierać: imię i nazwisko ucznia, dokumentację potwierdzającą wyniki w nauce (kopie), 

potwierdzenie osiągnięć sportowych/kulturalnych (np. dyplomy, zaświadczenia, protokoły z konkursów, 

opinię wychowawcy lub dyrektora szkoły). 

3. Zgłoszenia należy składać do Urzędu Gminy Przytoczna najpóźniej 3 dni przed zakończeniem każdego 

roku szkolnego. 

Wysokość stypendium. 

§ 4. Wysokość stypendium wynosi: 

a) za średnią ocen: 4,75 – 4,99 – stypendium w wysokości 200,00 zł, 

b) za średnią ocen: 5,0 – 5,29 – stypendium w wysokości 300,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1484



c) za średnią ocen: 5,30 – 5,49 – stypendium w wysokości 400,00 zł,  

d) za średnią ocen: 5,50 – 6,0 – stypendium w wysokości 500,00 zł, 

e) za osiągnięcia sportowe – stypendium w wysokości: 

- etap powiatowy – 200,00 zł, 

- etap wojewódzki – 300,00 zł, 

- etap ogólnopolski – 500,00 zł, 

f) za osiągnięcia kulturalne – stypendium w wysokości: 

- etap powiatowy – 200,00 zł, 

- etap wojewódzki – 300,00 zł, 

- etap ogólnopolski – 500,00 zł, 

g) za osiągnięcia edukacyjne – stypendium w wysokości 500,00 zł. 

Uczeń może otrzymać więcej niż jedno stypendium, jeśli spełnia kilka kryteriów jednocześnie. Stypendium 

wypłacane jest jednorazowo, przekazywane jednemu z rodziców bądź opiekunów prawnych w terminie do 

końca czerwca. 

Postanowienia końcowe. 

§ 5. 1. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje wójt gminy Przytoczna na podstawie wniosku 

i przedstawionej dokumentacji. 

2. Od decyzji wójta nie przysługuje odwołanie. 

3. Nadzór nad stosowaniem Regulaminu powierza się wójtowi gminy Przytoczna. 

4. Regulamin przyznawania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna, obowiązuje od roku szkolnego 

2024/2025. 

5. Każdy rodzic bądź opiekun prawny jest zobowiązany do zapoznania się i podpisania klauzuli 

informacyjnej, stanowiącej obowiązek informacyjny, wynikający z art. 13 RODO w celu realizacji wniosku 

o przyznanie jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie uzdolnionych uczniów, 

pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1484



Załącznik 

do Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Przytoczna 

 

Wniosek o przyznanie jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę  na terenie gminy Przytoczna 

1. Dane ucznia: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………………. 

Data urodzenia: ………………………………………………………………………………………………….. 

Klasa: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko rodzica bądź opiekuna prawnego: …….……………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy rodzica bądź opiekuna prawnego: ……………….………………………………………… 

2. Dane szkoły:  

Nazwa szkoły: ……………………………………………………….…………………………………………... 

Adres szkoły: …………………………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko dyrektora szkoły: ………………………………………………………………………………. 

Telefon/ e-mail szkoły: ………………………………………………………………………………………….. 

3.Rodzaj wnioskowanego stypendium. 

(Proszę napisać jaką średnią ocen osiągnął uczeń w mijającym roku szkolnym, a także opisać nazwę konkursu, zawodów, rodzaju 

dyscypliny sportowej  bądź wydarzenia potwierdzającego osiągnięcia ucznia.) 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………….…………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Załączniki do wniosku:  

(Proszę wymienić jakie załączniki zostały dołączone do wniosku) 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Oświadczenie szkoły:  

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z posiadaną dokumentacją, a kandydat spełnia warunki określone 

w Regulaminie przyznawania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna. 

 

………………………………………………………………………………………. 

(Miejscowość, data i podpis dyrektora szkoły) 

6. Zgoda rodzica/opiekuna prawnego. 

Załączam podpisaną zgodę (obowiązek informacyjny) na przetwarzanie danych osobowych rodzica/opiekuna 

prawnego w celu rozpatrzenia wniosku o stypendium zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1484



swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119,  

s. 1 ze zm.) – dalej „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Przytoczna reprezentowana przez Wójta (ul. Rokitniań-

ska 4, 66 – 340 Przytoczna; tel. (95) 74 94 310, mail: ug@przytoczna.pl); 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie pod adres Administratora; 

3) Państwa osobowe będą przetwarzane w cele weryfikacji zgłoszenia ucznia będącego kandydatem do 

przyznania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie uzdolnionych uczniów, 

pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna oraz wypłaty tego świadczenia w przypadku decyzji 

pozytywnej oraz przyznaniu stypendium wójta, gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz art. 90t ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty oraz uchwałą Rady Gminy Przytoczna nr XVII.118.2025 z dnia 29 maja 2025r.  

w sprawie Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium wójta gminy Przytoczna dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów, pobierających naukę na terenie gminy Przytoczna; 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa  

w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym prze-

pisach archiwalnych, tj. 5 lat; 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu; 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię); 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO, 

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy uznają 

Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa 

w punkcie 3; 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj. Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnym im. Janusza 

Kusocińskiego w Przytocznej, a także m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu systemów 

informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa. 

Potwierdzam przyjęcie do wiadomości 

……………………………………………………… 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1484


		2025-06-12T12:16:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




